adeffent, nulla quidem ipsi lacefitti injuria, *Josephus, in me-*  
*res vero illorum funditus evetsuri: eosque ad dium progresus,*  
*descendendum hortabantur. nunquam enim se inv.*

*ed adduci posse, ut aliam pro me acciperent*  
*qui illis praefeceret. His mihi renunciatis, nihil*  
*quicquam dubitavi in medium prodire. Ita-*  
*que continuo ipse descendebam, auditurus*  
*quid Jonathas ejusque collegae dicerent. Mibi*  
*autem in publicum progeslo statim à populo*  
*universo applausum est, latissime acclama-*  
*nibus me prædicarunt; gratias se habere fa-*  
*tentes meo ductui & imperio.*

49. Cum autem ista audirent Jonathas & Res a se gestas  
qui cum eo erant, valde timuerunt ne mortis  
discrimen adirent, facta in eos à Galilæis impetu  
mei in gratiam. Itaque de fuga cogita-  
bant. Verum cum abire non potuerint, (posta-  
lavi enim ab ipsis ut manerent) moesti valtu-  
que demislo stabant verbis meis attoniti. Ita-  
que cum multitudini quidem Imperassem ut  
mihi adeo acclamare omnino desirerent, &  
militum fidissimos viis ad eas custodiendas  
præfecissem, ne nos inopinantes Joannes ad-  
oriretur, Galilæos vero in armis esse admo-  
nuisse, ne ad hostium incursum, si quis de-  
reperire fieret, animis turbarentur, primo Jona-  
tham ejusque collegas commonesaciebam epi-  
stolæ, quemadmodum ad me scripserant, tñissi-  
mos se à communī Hierosolymitarum, ad con-  
tentiones quas mihi cum Joanne erant finien-  
das, & ut me obsecraverant ipsis convenire.  
Hisque commemoratis, epistolam coram ipsis  
proferebam, ne quid inficiari possent, dum li-  
tötis ipsos coarguerent. "Atqui, dícebam, δ  
"Jonathā vosque ejes collegæ, si mihi cum  
"Joanne contendenti reddenda esset vitæ meæ  
"ratio, adductis pro me duobus tribusve testi-  
bus qui vitæ sint probi & honesti, proculda-  
"bio necesse fuisset, facta in illorum vitas in-  
"quisitione, ab intentato crimen me absolvit.  
"Ut igitur sciatis bone à me administratas esse  
"res Galilææ, tres quidem testes paueos ad  
"modum esse arbitros ei qui vitam teste in-  
"firuerit; hos vero universos vobis exhibeo  
"sistoque. Itaque ab his vitæ meæ rationem  
"póscite: annos cum omni honestate atque  
"etiam virtute omni hinc versatus fuerim. Et  
"vos sane cunctos, δ Galilæi, adjuro, ne quid  
"veri occultetis aut diffimileatis, sed eorum  
"his tanquam judicibus dicatis, si quid minùs  
"recte factum fuerit.

50. Vix ita loquutus sum, cum una omniū fuit Galilæum de-  
vox exortar, benefactores mei fuitū & ser-  
vatores appellavit. Et anteacris quidem  
testimoniū perhibebant, in agendis vero se  
eiddens facore pergevem adiutorabam. affi-  
tabant etiam omnes jurefando, se uxoriū  
quidem pudicitiam salvam habere, netinēta  
vero unquam à me dolere injuriae affectum.  
Ab hoc elogio, epistolæ duas à Jonatha ejus-  
que collegis datae, quas custodes à me consti-  
tuti intercepserat mibi misserant, prælegebant  
Galilæis, per quam plena maledictis, meque  
falsi